UBND HUYỆN HOÀI ÂN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 08/02/2025)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc
Lãnh đạo

(chủ trì, tham dự)
Địa điểm

Cơ quan, đơn

vị chuẩn bị

nội dung

Tham dự

Lãnh đạo,

CV VP

theo dõi

Thứ 2

03/02/2025

Sáng - Hội nghị trực báo đầu năm 2025  CT các PCT
Hội Trường A

UBND huyện
VPUB  LĐ+CV VP

Chiều - Giải quyết công việc  CT các PCT

Thứ 3

04/02/2025

Sáng

Đi công tác cơ sở CT. N.V.Hòa

Giải quyết công việc cơ quan
PCTTT.N.X.Phong

PCT.TV.Thơm

Chiều

13h30: Họp lãnh đạo UBND huyện

- Rà soát công tác triển khai kế hoạch chi tiết

thực hiện chương trình xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn huyện

- Nghe Trung tâm y tế báo cáo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày thầy

thuốc Việt Nam

- Một số nội dung về công tác tổ chức

CT và các PCT
Hội trường B

UBND huyện

Phòng

LĐTBXH,

KTHT

TTYT

Nội vụ

LĐTBXH, KTHT,

TCKH, TTYT,

Nội vụ

LĐVP

Thứ 4

05/02/2025

Sáng

- 8h00: Dự họp trực tuyến nghe thông báo

nhanh kết quả Hội nghị Ban chấp hành Trung

ương Đảng Kháo XIII (diễn ra từ ngày

23/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

CT các PCT
Hội trường B

UBND huyện

Giấy mời

Huyện ủy
LĐVP

Chiều

15h00: Họp Đảng bộ Thị trấn Tăng Bạt Hổ về

công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ thị trấn
CT. N.V.Hòa

HT UBND

Thị trấn

GM Đảng ủy Thị

trấn

Đi công tác cơ sở PCTTT.N.X.Phong

Giải quyết công việc PCT. TV.Thơm

Thứ 5

06/02/2025

Sáng

8h00: Nghe Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ báo

cáo công tác triển khai các công trình dự án

năm 2025

CT. N.V.Hòa

PCTTT.N.X.Phong

Hội Trường B

UBND huyện
 GM UBND huyện

Đ/c Hùng,

Thảo

Giải quyết công việc PCT. TV.Thơm

Chiều

14h00: Làm việc với Chi Cục Thống kê và các

ngành liên quan về các chỉ tiêu KTXH trong

tháng 1/2025.

CT. N.V.Hòa

PCTTT.N.X.Phong

Hội Trường B

UBND huyện

CCTK, TCKh,

KTHT, NN và

PTNT, LĐTBXH

Đ/c Hùng,

Thảo

Tối
19h00: Dự khai mạc Lễ hội mai vàng An Nhơn

lần thứ 2 năm 2025 PCT. TV.Thơm

Thứ 6

07/02/2025

Sáng

7h30: Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình

KTXH tháng 01, triển khai nhiệm vụ tháng

02 năm 2025

CT và các PCT
Hội Trường B

UBND huyện
TCKH, VPUB GM UBND huyện

LĐ+CV VP

Chiều

14h00: Làm việc với Phòng Tư pháp và các xã

liên quan đến công tác nhập dữ liệu Hộ tịch
CT. N.V.Hòa

PCTTT.N.X.Phong

Hội Trường B

UBND huyện
Phòng Tư Pháp GM UBND huyện

Đ/c Hùng,

Thuần

Giải quyết công việc PCT. TV.Thơm

Thứ 7

08/02/2025
Sáng

8h00: Ngày hội sắc xuân hoa đào - kết nối văn

hóa
PCT. TV.Thơm

Nhà trưng bày

truyền thống

thôn K3, xã

Vĩnh Sơn,

huyện Vĩnh

Thạnh

GM UBND huyện

Vĩnh Thạnh

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các ngành, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Ghi chú: Để xem nhanh lịch công tác

 tuần của Thường trực UBND huyện,

các cơ quan, đơn vị truy cập vào địa chỉ:

http://hoaian.binhdinh.gov.vn

   CHÁNH VĂN PHÒNG

                                           (Đã ký)

     Phạm Minh Hùng

http://hoaian.binhdinh.gov.vn/